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3%'e få' mommunalbanken Gjeldsbrev
.ii M; orge

Lån nr. Kr

20100441 6.000.000,00

Ummnegwde Meland kommune

emmnnm K.sak 49/10 av 16.06.2010. Aksept av 09.08.10.
Godkjent av fylkesmannen 23.04.2010.

å være blitt Kommunalbanken AS skyldig

Beam

6.000.000, OO

Beløp med bokstaver i kroner

Seksmillioner OO/lOO

Betalingsbetingelser/vilkår

Lånet tilbakebetales i løpet av 16 år med halvárlige avdrag.

Den nominelle etterskudds se renten blir inntil videre
2,700 % p.a. Lànets effe ive rente er 2,718 s p.a.

Følgende vilkår jelder for den til enhver tid valgte rente:

Lån med ko .t. rente: Lån med kort p.t. rente kan omkostningsiritt innløses med 14 dagers varsel.

Lån med l n .t. rente: Lån med lang pt. rente kan innløses til markedskurs med 14 dagers varsel.

Lån me NIBOR rente: Lån med NIBOR rente kan med 30 dagers varsel innløses ved renteregulering til
pari kurs.

Lå med fastrente: Lån med fastrente kan med 30 dagers varsel innløses ved renteregulering til pari
kurs. Banken kan etter avtale tilby innløsning av lånet i rentebindingsperioden

til markedskursv

Kommunalbanken kan med 6 måneders varsel si opp lånet til full innfrielsev

Hvis rente— og avdragsterminer ikke betales i rett tid svares etterskuddsrente med it. 3 ,O  %  over

den for lånets gjeldende rentesats.
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Følgende generelle lånevilkår gjelder med mindre annet følger av lov,  forskrift  eller særskilt avtalte vilkår

(se første  side):

Låntaker innsender på forlangende årlig regnskap og budsjetter til banken og forplikter seg til, hvis ban n

forlanger det, å gi opplysninger om sin økonomiske stilling og spesifikasjoner til regnskapene.

Låntaker er forpliktet til å underrette banken dersom det inntreffer forhold som vesentlig f rverrer

låntakere økonomiske stilling

Låntaker forplikter seg til å betale skatter og avgifter som i noen som helst form måtte bli lagt det for

Iånebeløpet utstedte gjeldsbrev eller renter derav.

Gjelden kan forlanges innfridd i sin helhet straks uten oppsigelse eller påkrav dersom I taket misligholder

sine forpliktelser etter nærværende gjeldsbrev eller dersom Iåntaker vesentlig forringer in formuesstilling.

Låntaker vedtar inndrivelse uten søksmål av lånebeløp, renter og utenrettsli e lnndrivingskostnader,

overensstemmende med tvangsfullbyrdelsesloven § 7-2 a.

Påkrav forkynnes under den til banken sist meddelte adresse.

Låntaker forpliktes til å betale omkostninger som påløper ved inndrivelse v gjelden.

Dersom lånebeløpet benyttes til fast eiendom eller skip, forutsettes ti trekkelig forsikring dekket.

Forsikringsattest skal innsendes banken. Evt. senere endringer i f rsikringsforhold skal straks meddeles

banken.

Dersom forsikringspremien ikke betales i rett tid, er bank berettiget til å dekke den for låntakers

regning.

Evt. brannerstatnlng, naturskadeerstatning eller annen er atning som følge av hel eller delvis skade, kan

kreves i sin helhet til hel eller delvis innfrielse av gjeld  ,  med de begrensninger som følger av lov eller

avtale.

Sted og dato

lit'- . j\tl fl l ' tdi-«91.11

Låntake'rs stempekóg underskrift
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Jeg/Vi bekrefter at unde kriver(ne) er over 18 år, og har underskrevet eller vedkjent seg sin(e) under-
skriftier) i mitt/vårt nær ær. Jeg/Vi er myndig(e) og bosatt i Norge.
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